
I samarbete med Jägersro Trav kommer vi ha ett trevligt evenemang där vi 
får komma in bakom kulisserna och träffa tränare/ kuskar och känna närheten 
till hästarna på Jägersro. 

Vi får möjligheten att vinna fina priser i tipspromenaden i publikhallen och på plats är också tipsexpert 
Anders Engman. Skulle vi vilja eller våga har vi också möjligheten att få prova på hur det är att vara travkusk 
bakom mekaniska hästen Monty Phyton… Sedan blir det givetvis spelinformation och heta tips inför travtävling-
arna som vi tittar på i samband med att vi äter lunch på förbokade platser i restaurangen. Vi får se 8 spännande 
travlopp med fina hästar och kända kuskar. Hoppas ni tycker detta låter trevligt! Vi hoppas såklart att få se många 
av SPF Seniorerna Skånes föreningar representerade! Vi kommer sätta ett stopp vid 500 personer 
bokade för att få lite mindre köer och bättre plats. 

Varmt välkomna och det är först till kvarn som gäller.

Kl. 9.30	 Ankomst till Jägersro (stora entrén) där representant för varje förening 
	 hämtar ut förbeställda biljetter/programblad/penna.

Kl. 9.45	 Hälften av föreningarna går guidad tur på stallbacken där ni får titta in 
	 bakom kulisserna, får spelinformation, träffa hästar och aktiva inom travsporten. 	
	 Guidade turerna utgår från häststatyn utanför entrén. Hälften av föreningarna 
	 går samtidigt tipspromenad i publikhallen. 

Kl. 10.30	 Samma som kl. 9.45. Vi byter av så att hälften av föreningarna går guidad tur 
	 och hälften får vara i publikhallen. Se ovan. Samling guidade turer utgår från 		
	 häststatyn utanför entrén. 

Kl. 11.15	 Vi tar oss upp till restaurangen där vi har förbokade platser.  
	 Varje förening sitter tillsammans. 

Kl. 12.20	 Start lopp 1 (8 lopp körs). Om man vill spela så laddar man ner ATG appen 
	 eller via atg.se och legitimerar sig med Bank Id

Kl. 15.00	 Tävlingarna slut.

SPF-dagen 
på Jägersro med Lunchtrav 

Tisdagen den 31 maj 2022!

Pris: 160 kr/deltagare.
OBS! Bindande anmälan senast Måndagen den 16 maj.

(I priset ingår Entré, programblad, penna, guidad tur, tipspromenad och lunch se meny ovan.)

Vill man inte eller har svårt att gå med den guidade stallturen 
får man såklart vara kvar i publikhallen.

Varje förening meddelar hur många medlemmar som anmält sig och om det 
önskas specialmat. Varje förening betalar kontant eller Swishar vid ankomst 

till Jägersro och får därefter programblad/biljetter. 

För bokning, kontakta din SPF-förening.
Samordnare, föreningskontakt, övrig information:
Marjolein van Leusen, SPF Seniorerna Skånedistrikt
marjolein.spfskane@gmail.com
Tel 07308-441 67


